
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

JAMI     2 475      436     35       189     1        5       7       -       4        6       2        2         -        -        4        3      10        3      34           -          -          -     39      344      327     17     291     60     6       50      1          -       3      -      -      32   

1 5111700 Boshlang‘ich ta’lim va sport tarbiyaviy ish        226        20   1 10 2 2 15 14 1 12 3 3 2

2 5111800 Maktabgacha ta’lim        244        49   30 4 34 34 31 12 1 10 1 3

3 5112100 Mehnat ta'limi          49          9   6 1 7 6 1 7 1 1 1

4 5110900 Pedagogika va psixologiya          58        10   7 1 1 9 9 8 1 1

5 5210200 Psixologiya (faoliyat turlari)          54        10   5 1 1 1 1 9 8 1 9 1 1

6 5120300 Tarix (mamlakatlar va mintaqalar)          64        20   8 1 1 4 3 17 12 5 12 2 2 1

7 5120301 Islom tarixi va manbashunosligi          23          2   2 2 2 1

8 5120400 Arxeologiya          26          5   1 1 1 3 2 1 1 1 1 1

9 5111600 Milliy g'oya ma'naviyat asoslari va huquq ta'limi          67          2   1 1 2 1 1 2

10 5220300 Arxivshunoslik          23          5   2 1 2 5 5 4

11 5111500 Chaqiriqqacha harbiy ta’lim          91        10   5 4 1 10 10 9

12 5140500 Kimyo          59        14   7 2 1 2 12 12 10 1 1 1

13 5140600 Geografiya          28        11   7 1 8 8 6 2 2 1

14 5630100 Ekologiya va atrof muhit muhofazasi          20          5   1 1 2 1 1 1 1 1 2

15 5140100 Biologiya ( turlar buyicha)          82        15   3 4 4 11 11 7 2 1 1 2

16 5141000 Tuproqshunoslik          43        15   1 3 2 6 6 4 5 1 4 4

17 5410500
Qishloq xo‘jalik maxsulotlarini saqlash va qayta 

ishlash texnologiyasi
         24          9   1 1 1 1 4 4 3 2 2 3

18 5130200 Amaliy matematika va informatika          35        11   6 1 1 1 9 9 8 2 1 1

19 5111018
Kasb ta’limi: informatika va axborot 

texnologiyalari
         24          3   1 2 3 3 2

20 5140200 Fizika          57        14   11 1 12 12 10 1 1 1

21 5112000 Jismoniy madaniyat        163        10   3 1 1 5 5 4 1 1 4

22 5112001 Jismoniy madaniyat (hotin-qizlar)          62        10   2 6 1 9 9 7 1 1

23 5230100 Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo'yicha)          48          6   3 1 1 1 6 6 6

24 5610300 Turizm (faoliyat turlari bo'yicha)          20          2   1 1 1

25 5610200 Mehmonxona xo'jaligini tashkil etish va boshqarish          62        15   1 2 3 3 9 7 2 6 3 1 1 1 3

26 5610100 Xizmatlar sohasi          56        13   1 1 3 2 4 11 9 2 10 1 1 1

27 5111000 Kasb ta'lim: iqtisodiyot          22          3   2 1 3 3 2

28 5120100 Filologiya va tillarni o'qitish: o'zbek tili        116        29   18 4 3 25 25 20 4 1 3

29 5120102 Filologiya va tillarni o'qitish : rus tili          30          9   8 1 9 8 1 9

30 5111306
Ona tili va adabiyoti (rus tili va adabiyoti (o'zga tilli 

guruhlarda))
         86        19   18 18 18 18 1 1

31 5110800 Tasviriy san’at va muxandislik grafikasi          29          5   1 1 1 1 4 4 3 1 1

32 5111001 Kasb ta’lim: amaliy san’at          26          4   4 4 4 4

33 5111100 Musiqa ta’limi          71        10   2 5 1 8 8 8 1 1 1

34 5130100 Matematika          98        15   11 1 2 14 14 12 1 1

35 5111400 Xorijiy til va adabiyoti: ingliz tili        151        15   8 1 1 1 1 12 11 1 11 3 3

36 5120114 Filologiya va tillarni o‘qitish: fransuz tili          17          4   4 4 4 4

37 5120112 Filologiya va tillarni o‘qitish: ingliz tili        109        24   13 3 3 19 19 16 5 1 4

38 5120113 Filologiya va tillarni o‘qitish: nemis tili          12          4   4 4 4 4
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Davlat granti asosida bitiruvchilarning iqtisodiyot sohalari va tarmoqlari boʻyicha ishga joylashishi, shu jumladan:
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Taʼlim 

yoʻnalishlari 

kodi

Taʼlim yoʻnalishlari nomi

Rektor                                                                 O.X.Xamidov

Marketing va talabalar amaliyoti boʻlimi S.Hamidov

Oliy va oʻrta maxsus taʼlim vazirining

2021-yil “__” ___________ dagi __ -sonli buyrugʻiga

3-ilova

2020/2021 oʻquv yilida Buxoro davlat universitetini davlat grantlari asosida bitiruvchilarining iqtisodiyot sohalari va tarmoqlari boʻyicha ishga joylashishi

 toʻgʻrisida maʼlumot (bakalavriat-kunduzgi boʻlim)

Iqtisodiy faol boʻlmagan bitiruvchilar, shu 

jumladan
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an
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k
k
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rt
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

JAMI    2 475       2 039     165      875     5     19     19       -     12      16      1       1        6     12     27       6     13     22      253          7         3         1     68       1 531       1 418      113      1 417     311      29     269      1          -    12      -      -      197   

1 5111700 Boshlang‘ich ta’lim va sport tarbiyaviy ish       226          206   11 109 2 1 1 4 3 131 127 4 126 66 7 58 1 9

2 5111800 Maktabgacha ta’lim       244          195   107 4 3 1 1 3 5 124 121 3 118 42 1 40 1 29

3 5112100 Mehnat ta'limi         49            40   1 24 2 2 29 24 5 27 10 2 8 1
4 5110900 Pedagogika va psixologiya         58            48   10 27 1 2 1 4 45 44 1 41 2 2 1
5 5210200 Psixologiya (faoliyat turlari)         54            44   5 22 1 1 1 3 4 37 37 33 2 2 5
6 5120300 Tarix (mamlakatlar va mintaqalar)         64            44   27 1 1 2 1 1 4 37 35 2 28 3 3 4
7 5120301 Islom tarixi va manbashunosligi         23            21   14 1 2 17 17 14 2 1 1 2
8 5120400 Arxeologiya         26            21   4 1 1 1 3 6 1 17 10 7 13 4
9 5111600 Milliy g'oya ma'naviyat asoslari va huquq ta'limi         67            65   35 1 1 4 1 4 46 44 2 41 2 2 17
10 5220300 Arxivshunoslik         23            18   3 2 1 7 13 9 4 10 1 1 4
11 5111500 Chaqiriqqacha harbiy ta’lim         91            81   35 1 1 3 4 3 2 1 25 1 3 79 56 23 75 2
12 5140500 Kimyo         59            45   24 3 1 3 2 33 33 30 4 1 3 8
13 5140600 Geografiya         28            17   13 13 13 13 4 1 3
14 5630100 Ekologiya va atrof muhit muhofazasi         20            15   4 1 3 8 4 4 8 2 2 5
15 5140100 Biologiya ( turlar buyicha)         82            67   33 1 1 1 1 1 5 4 47 47 43 15 1 13 1 5
16 5141000 Tuproqshunoslik         43            28   2 1 1 1 1 1 10 5 22 17 5 17 2 2 4

17 5410500
Qishloq xo‘jalik maxsulotlarini saqlash va qayta 

ishlash texnologiyasi
        24            15   1 1 2 2 1 2 2 11 7 4 11 2 2 2

18 5130200 Amaliy matematika va informatika         35            24   20 2 22 22 21 2 2

19 5111018 Kasb ta’limi: informatika va axborot texnologiyalari         24            21   12 3 1 16 16 14 5 5

20 5112000 Jismoniy madaniyat       163          153   2 65 2 1 3 3 3 1 2 3 8 1 1 5 100 78 22 82 10 3 1 6 43
21 5112001 Jismoniy madaniyat (hotin-qizlar)         62            52   4 28 1 1 34 32 2 33 10 9 1 8
22 5230100 Iqtisodiyot (tarmoqlar va sohalar bo'yicha)         48            42   1 1 18 1 19 40 40 40 2
23 5610300 Turizm (faoliyat turlari bo'yicha)         20            18   13 13 13 13 2 2 3

24 5610200 Mehmonxona xo'jaligini tashkil etish va boshqarish         62            47   1 1 1 1 34 2 40 39 1 37 3 3 4

25 5610100 Xizmatlar sohasi         56            43   1 1 1 2 4 2 21 32 31 1 29 1 1 10
26 5111000 Kasb ta'lim: iqtisodiyot         22            19   3 1 2 6 1 13 13 11 2 1 1 4
27 5120100 Filologiya va tillarni o'qitish: o'zbek tili       116            87   1 52 1 1 1 2 3 3 64 57 7 61 16 2 14 7
28 5120102 Filologiya va tillarni o'qitish : rus tili         30            21   1 15 4 20 16 4 20 1 1

29 5111306
Ona tili va adabiyoti (rus tili va adabiyoti (o'zga tilli 

guruhlarda))
        86            67   57 1 2 60 58 2 58 7 7

30 5110800 Tasviriy san’at va muxandislik grafikasi         29            24   7 1 6 1 15 12 3 15 8 1 6 1 1
31 5111001 Kasb ta’lim: amaliy san’at         26            22   1 3 1 1 1 8 1 16 14 2 15 6 5 1
32 5111100 Musiqa ta’limi         71            61   16 22 1 2 3 2 46 46 44 14 1 13 1
33 5130100 Matematika         98            83   51 1 2 2 1 4 2 1 64 62 2 61 12 2 10 7
34 5140200 Fizika         57            43   33 1 1 1 2 38 38 34 5 2 3
35 5111400 Xorijiy til va adabiyoti: ingliz tili       151          136   2 65 2 1 1 31 2 4 108 106 2 103 25 2 23 3
36 5120114 Filologiya va tillarni o‘qitish: fransuz tili         17            13   11 1 1 13 13 12
37 5120112 Filologiya va tillarni o‘qitish: ingliz tili       109            85   3 40 1 1 14 1 1 61 60 1 59 22 4 18 2
38 5120113 Filologiya va tillarni o‘qitish: nemis tili         12              8   7 7 7 7 1 1
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2020/2021 oʻquv yilida Buxoro davlat universitetini toʻlov-kontrakt asosida bitiruvchilarining iqtisodiyot sohalari va tarmoqlari boʻyicha ishga joylashishi

 toʻgʻrisida maʼlumot (bakalavriat-kunduzgi boʻlim)
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2-jadval

Kontrakt asosida bitiruvchilarning iqtisodiyot sohalari va tarmoqlari boʻyicha ishga joylashishi, shu jumladan:

Tadbirkorlik va 

xususiy sektorda
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Rektor                                                                 O.X.Xamidov

Marketing va talabalar amaliyoti boʻlimi S.Hamidov

Taʼlim yoʻnalishlari nomi
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Oliy va oʻrta maxsus taʼlim vazirining

2021-yil “__” ___________ dagi __ -sonli buyrugʻiga

4-ilova
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

JAMI    248       52      -      12     -        -     24       -       -        -       -        -        -       -        -        -       1       1       1          -          -          -       1      40      39       1       38    10     1      9       -          -       -      -     -      2   

1 5A110901
Pedagogika nazariyasi va tarixi (faoliyat turlari 

bo‘yicha)
      9         1   1 1

2 5A210201 Psixologiya (faoliyat turlari bo‘yicha)     15         3   2 1 3 3 2

3 5A111701
Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi 

(boshlang‘ich ta’lim)
    18         1   1 1

4 5A111801
Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi 

(maktabgacha ta’lim)
      9         1   1 1 1 1

5 5A112001
Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlarinazariyasi 

va metodikasi
    26         1   1 1 1 1

6 5A120101 Adabiyotshunoslik (o‘zbek adabiyoti)     18         4   2 2 2 2 1 1 1
7 5A120102 Lingvistika (o‘zbek tili)     25         3   1 2 3 3 3
8 5A120104 Matnshunoslikva adabiy manbashunoslik     15         1   1 1 1 1
9 5A120302 Tarix (yo‘nalishlar va mamlakatlar bo‘yicha)     10         2   2 2 2 2

10 5A120304

Tarixshunoslik, manbashunoslik va tarixiy 

tadqiqot usullari

 (mamlakatlar bo‘yicha)

      9         3   2 2 2 2 1 1

11 5A120402 Etnogirafiya , etnologiya antropologiya       8         1   1 1 1 1
12 5A130101 Matematika (yo‘nalishlar bo‘yicha)     11         3   2 2 2 2 1 1
13 5A140202 Fizika (yo‘nalishlar bo‘yicha)     10         6   3 2 5 5 5 1 1
14 5A130202 Amaliy matematika va axborot texnologiyalari       6         2   2 2 2 2

15 5A140602
Geografiya (yo‘nalish obyekti bo‘yicha 

mutaxasisligi)
      5         4   3 1 4 4 3

16 5A140501 Kimyo (fan yo‘nalishlari bo‘yicha)     12         6   1 3 4 4 4 2 2
17 5A141001 Tuproqshunoslik (tadqiqot turi bo‘yicha)       8         4   3 3 3 3 1 1
18 5A140103 Ixtiologiya va gidrobiologiya       8         4   3 3 3 3 1
19 5A610301 Turizm (faoliyat turlari bo‘yicha)     14         1   1 1
20 5A230102 Iqtisodiyot (tarmoqlar va soxalar bo‘yicha )     12         1   1 1 1 1
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2020/2021 oʻquv yilida Buxoro davlat universitetini davlat grantlari asosida bitiruvchilarining iqtisodiyot sohalari va tarmoqlari boʻyicha ishga joylashishi

 toʻgʻrisida maʼlumot (magistratura)



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

JAMI      248        196        2       61       2       3     98       -       -        -       -        -        -       -        -        -       2       4       7          1          -         1        -      181      180       1     172    11      -    10       -          -      1      -     -        -   

1 5A110901
Pedagogika nazariyasi va tarixi (faoliyat turlari 

bo‘yicha) 9                8   1 1 6 8 8 8

2 5A210201 Psixologiya (faoliyat turlari bo‘yicha) 15              12   1 2 1 7 1 12 12 12

3 5A111701
Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi 

(boshlang‘ich ta’lim) 18       
       17   9 6 1 16 16 15 1

4 5A111801
Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi 

(maktabgacha ta’lim) 9        
        8   1 7 8 8 8

5 5A112001
Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlarinazariyasi va 

metodikasi 26       
       25   5 15 1 1 22 21 1 21 2 1 1 1

6 5A120101 Adabiyotshunoslik (o‘zbek adabiyoti) 18              14   8 5 1 14 14 13
7 5A120102 Lingvistika (o‘zbek tili) 25              22   7 1 10 18 18 18 3 3 1
8 5A120104 Matnshunoslikva adabiy manbashunoslik 15              14   7 1 2 1 1 12 12 11 2 2
9 5A120302 Tarix (yo‘nalishlar va mamlakatlar bo‘yicha) 10               8   5 2 1 8 8 8

10 5A120304

Tarixshunoslik, manbashunoslik va tarixiy tadqiqot 

usullari

 (mamlakatlar bo‘yicha) 9        

        6   2 4 6 6 5

11 5A120402 Etnogirafiya , etnologiya antropologiya 8                7   1 2 2 1 6 6 3 1 1
12 5A130101 Matematika (yo‘nalishlar bo‘yicha) 11               8   2 1 5 8 8 8
13 5A140202 Fizika (yo‘nalishlar bo‘yicha) 10               4   2 2 4 4 4
14 5A130202 Amaliy matematika va axborot texnologiyalari 6                4   1 2 3 3 3 1 1

15 5A140602
Geografiya (yo‘nalish obyekti bo‘yicha 

mutaxasisligi) 5        
        1   1 1 1 1

16 5A140501 Kimyo (fan yo‘nalishlari bo‘yicha) 12               6   2 2 1 5 5 4 1 1
17 5A141001 Tuproqshunoslik (tadqiqot turi bo‘yicha) 8                4   3 3 3 3 1 1
18 5A140103 Ixtiologiya va gidrobiologiya 8                4   2 1 1 4 4 4
19 5A610301 Turizm (faoliyat turlari bo‘yicha) 14              13   2 9 1 12 12 12 1
20 5A230102 Iqtisodiyot (tarmoqlar va soxalar bo‘yicha ) 12              11   8 3 11 11 11
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2020/2021 oʻquv yilida Buxoro davlat universitetini  toʻlov-kontrakt asosida bitiruvchilarining iqtisodiyot sohalari va tarmoqlari boʻyicha ishga joylashishi

 toʻgʻrisida maʼlumot (magistratura)
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